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FETÖ üyesi haşhaşiler birer birer yakalanıyor

ABONE OL      

FETÖ’nün Antalya’daki kasalarından biri olan İsmet Akıl yakalandı. Akıl, kendisini
yakalayan polislere kaçmanın çok zor olduğunu söyledi
Antalya'da 15 Temmuz öncesi düzenlenen FETÖ operasyonu kapsamında hakkında gözaltı kararı
çıkması üzerine kayıplara karışan işadamı İsmet Akıl yakalandı. Kaçmasının ardından Sulh Ceza
Mahkemesi tarafından hakkında yakalama kararı verilen ve Antalya Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şubesi ekipleri tarafından aranan Akıl'ın Antalya merkezde
gerçekleştirilen nokta operasyonla Beldibi bölgesinde yakalandığı öğrenildi.

SORUŞTURMA 2015'TE BAŞLADI
İsmet Akıl'ın kaçak olarak arandığı soruşturma, 2015 yılı Haziran ayında düzenlenen operasyonda
polis tarafından evraklarına el koyulan Rasanet Gençlik Vakfı'na dayanıyor. İddialara göre, aralarında
İsmet Akıl'ın yanı sıra Antalya Ticaret ve Sanayi Odası eski Meclis Başkanı İzzet Bayar'ın da
bulunduğu işadamları Resanet Gençlik Vakfı aracılığı ile FETÖ'ye yardım ve bağış topluyordu.

BİRER BİRER YAKALANIYORLAR
Soruşturma kapsamında 6 Nisan'da gözaltına alınan 24 kişiden 17'si tutuklanmıştı. Soruşturma öncesi
kaçan isimlerden İzzet Bayar, 20 Temmuz'da kendisi gibi kaçak durumda olan kayınpederi NevzatSON DAKİKA
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Ayvacı'nın Korkuteli'deki evinin çatı katında saklanırken yakalanmıştı. Son olarak da zanlılardan Akıl
yakalandı. Örgütün il imamı olduğu iddia edilen Avukat Hasan Tarık Şen, işadamları Hilmi Ünal ve
Kadir Sarı'nın da aralarında bulunduğu isimlerle ilgili arama çalışmaları sürüyor.

EŞOFMANLI KAÇIŞ
İsmet Akıl'ın FETÖ'nün mali yapılanmasında Antalya'daki önde gelen isimlerden biri olduğu ve il
mütevelli heyetinde yer aldığı iddia ediliyor. Akıl'ın kayıplara karışmasıyla ilgili ayrıntılar da ilgi çekici.
3 Nisan'da saat 06.00 sıralarında yürüyüşe çıkan Akıl, kendisi yürüyüşteyken evin polis tarafından
basıldığını haber alınca, eşofmanlarla kayıplara karışmıştı.

HİSSELERİ DEVRETMİŞTİ
Nisan ayından beri arananlar listesinde bulunan İsmet Akıl son olarak otomotiv ve akaryakıt
sektörlerinde faaliyet gösteren iki şirketteki hisselerini 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında oğluna
devretmesiyle gündeme gelmişti. Ticaret sicil kayıtlarına göre hisse devri 28 Temmuz tarihinde
yapılmıştı. Hisse devriyle birlikte İsmet Akıl iki şirketteki Genel Müdürlük görevinden de istifa etmişti.
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